XI. Si à calvariâ depressâ, aut fractâ, instrumentis aliis (*τρυπίνω αεράτισθ*, prius diο *Φλάση* seu contusionis, aut si mavis foranda) retrahatur & elevetur, & alia i-

cialia, apud Practicos, multis proposita, ui XII. Si à sanguine extra vasa effuso, & nimius sanguinis affluxus impediatur, vacuationis & derivationis causâ, venæ f. lenguæ aperiantur, quodque evacuari hincquit, fomentis, cataplas. Emplastris. cerotis, gumm. heder. & aliis, discutiatur, &, quod terea sanetur.

XIII. Siverò à sanguine, intra vasa ad sanguis, quia heic principalis caussæ ratione beraliùs in hac, quam in aliis apoplexiæ virium tamen tolerantia, non astatim, nos sed reiteratis vicibus, tribus, quatuorve,

E 2

the scale towards document